
05/10/2022    S192
I. II. III. IV. VI.

Polska-Otmuchów: Usługi udzielania kredytu

2022/S 192-544041

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: GMINA OTMUCHÓW
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 531412881
Adres pocztowy: ul. Zamkowa 6
Miejscowość: Otmuchów
Kod NUTS: PL523 Nyski
Kod pocztowy: 48-385
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sebastian Salecki
E-mail: sebastian.salecki@otmuchow.pl
Tel.: +48 774314014
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.otmuchow.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.otmuchow.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://bip.otmuchow.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 4 000 000,00 zł (słownie: cztery miliony złotych 00/100) na pokrycie planowanego
deficytu budżetu w 2022 roku
Numer referencyjny: 11/2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na udzieleniu i obsłudze kredytu długoterminowego w kwocie 4 000 000,00 zł
(słownie: cztery miliony złotych 00/100) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2022 roku Gminy Otmuchów zgodnie z
Uchwałą Nr XL/389/2022 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 28.09.2022 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego
na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2022 roku Gminy Otmuchów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 669 372.88 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL523 Nyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na udzieleniu i obsłudze kredytu długoterminowego w kwocie 4 000 000,00
zł (słownie: cztery miliony złotych 00/100) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2022 roku Gminy Otmuchów zgodnie z
Uchwałą Nr XL/389/2022 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 28.09.2022 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego
na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2022 roku Gminy Otmuchów. 2. Usługa udzielenia kredytu winna być
zrealizowana na następujących zasadach: a) rodzaj transakcji: kredyt na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2022 roku
Gminy Otmuchów b) kwota i waluta kredytu do: 4 000 000,00 PLN c) Pierwsza i ewentualnie kolejne transzy kredytu
uruchomione zostaną na wniosek Zamawiającego z 2-dniowym wyprzedzeniem, d) okres kredytowania: do dnia 31 grudnia
2036 roku. e) terminy spłaty rat kapitałowych na każdego ostatniego dnia przedstawionego w harmonogramie

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

mailto:sebastian.salecki@otmuchow.pl?subject=TED
http://www.otmuchow.pl
https://bip.otmuchow.pl/
https://bip.otmuchow.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 669 372.88 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2022
Koniec: 31/12/2036
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca posiada zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także na realizację usług objętych
przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustaw z dnia 29.08.1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1988 z
późniejszymi zmianami), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy – Prawo bankowe inny dokument potwierdzający
rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy – Prawo bankowe. W przypadku
wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ocena ww. warunków
dotyczyć będzie każdego z Wykonawców oddzielnie. Weryfikacja spełnienia tego warunku dokonywana będzie w oparciu o
załączone oświadczenie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zachodzi pilna potrzeba udzielenia przedmiotowego zamówienia, przy czym skrócenie terminu składnia ofert w przedmiotowym
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest w pełni uzasadnione, przez co za spełnione należy uznać przesłanki,
od których zależy możliwość skorzystania z uprawnienia do skrócenia terminu składania ofert w przetargu nieograniczonym na
wykonanie w/w zadania.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/10/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 22/11/2022
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 24/10/2022
Czas lokalny: 09:10
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce
„Deszyfrowanie” na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Sposób korzystania oraz rozpatrywania środków ochrony prawnej regulują przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych Dział
VI, art. 179 ÷ art. 198 ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/09/2022


